
3423-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.05.2013 № 37/1 

О проекте закона Пермского края «О передаче органам 
местного самоуправления Пермского края отдельных 
государственных полномочий по поддержке 
сельскохозяйственного производства» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию Бойченко Александра Юрьевича, председателя 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 

политике и развитию территорий, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края «О передаче органам местного 

самоуправления Пермского края отдельных государственных полномочий  

по поддержке сельскохозяйственного производства» во втором чтении. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


